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Plastik fiber optik tek yoén galigma * Uriin no.: 50141253 « KFX-L-10MLD-20

Teknik veriler

Temel veriler

Seri

Caligma prensibi
Cihaz tiirii
Uygulama alani

Ozel versiyon

Ozel versiyon

Optik veriler

Isin demeti gikisi
Lif cekirdegi

Malzeme lif ¢cekirdegi

aktif lif capi

Algilama mesafesi, LV461
Algilama mesafesi, LV462
Algilama mesafesi, LV463
Algilama mesafesi, LV463.XV
Algilama mesafesi, LV463.XR
Algilama mesafesi, LV4631.XR

Olgiim verileri

Minimum nesne capi

Mekanik bilgiler

Yapi sekli
Dis cap

Net agirhk
Malzeme bas
Tiir

Lif uzunlugu

Isik alani genisligi

Malzeme lif kilifi

Sensor basi baglantisi

en kiigiik biikme yaricapi (hareketli)
Doseme

Soniimleme, A = 650nm

The Sensor People

KFX

Tek yon galisma prensibi
Gonderim ve alim fiberi
Genel uygulamalar

Alan algilama

yandan

Coklu lif cekirdek
Karisik lif sirasi
Plastik

0,265 mm x 16 Adet
.. 150 mm

.. 260 mm

... 450 mm

.. 675 mm

.. 810 mm

.. 1.250 mm

O O O O O o

1 mm

Kubik
2,2 mm
2749
Plastik

Bikme korumali plastik fiber optikler
(KFX)

2.000 mm
4,24 mm
PE

2 x M2
R25
standart
210 dB/km

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Cevresel veriler

Ortam sicakligi isletim

Siniflandirma

Glimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0
ETIM 10.0

info@leuze.com * www.leuze.com
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Leuze

-55..70°C

90011090
27270905
27270905
27270905
27270905
27273606
27273606
27273606
27273606
27273606
EC002651
EC002651
EC002651
EC002651
EC002651
EC002651
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Plastik fiber optik tek yoén galigma * Uriin no.: 50141253 « KFX-L-10MLD-20

Boyutlandiriimig ¢gizimler Leuze

Tum 6lgl bilgileri milimetre cinsindendir
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Uyarilar

A Kullanim amacina dikkat edin!

& Uriin bir emniyet sensérii degildir ve personel koruma amagl degildir.
% Uriin sadece yetkili kisiler tarafindan kullaniimalidir.

% Urlini sadece amacina uygun kullanima gére kullanin.

Diger bilgiler

« Bu fiber optigin isletimi igin uygun Uriinler, LV461, LV462B ile LV463, LV463.XV ve LV463.XR 1sik guclendiricilerdir.
* Maksimum menzil optik fiberin uzunlugu ile sinirhdir.

< Fiber optik amplifikatérde asagidaki ayar ile beyaz bir nesne (%90 remisyon) lizerinde dlgilen ¢alisma mesafesi:
* maks. tepki verme siiresi
* maks. gliglendirme
* maks. anahtarlama esigi

Aksesuarlar

Genel

Uriin no. Adi Uriin Tanim

50117785 ** KLC-4530 Alet Tr: Kesici alet

** teslimat kapsamina dahildir
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Aksesuarlar Le U Ze

% Mevcut tiim aksesuarlarin bir listesini, Leuze'nin internet sitesinde, iirin ayrintilari sayfasindaki indir sekmesinde bulabilirsiniz.
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